富源县2009年全国监理工程师执业资格考试12月1日至1月15日

报名监理工程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/517/2021_2022__E5_AF_8C_

E6_BA_90_E5_8E_BF2_c59_517969.htm 关于2009年度全国专业

技术人员职称外语等级统一考试、投资建设项目管理师职业

水平、注册咨询工程师（投资）执业资格、管理咨询师职业

水平、环境影响评价工程师职业资格、全国监理工程师执业

资格、质量专业技术人员职业资格考试报名工作有关事项的

通知富人考[2008]4号各乡（镇）人民政府，县直各有关部门

： 2009年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试、投资

建设项目管理师职业水平、注册咨询工程师（投资）执业资

格、管理咨询师职业水平、环境影响评价工程师职业资格、

全国监理工程师执业资格、质量专业技术人员职业资格考试

报名工作已开始，为做好我县以上各项考试报名工作，现将

有关事项通知如下，请各单位接到通知后，认真做好报名宣

传工作。 一、报名时间：2008年12月1日至2009年1月15日。

二、报名方式：以上七项考试报名全部采用网络报名，考生

可在规定时间内登陆www.ynrswww.cn、www.ynrswwww.net

或www.ynrswwww.com任意一个网站进行网上报名。 三、报名

条件及相关事项按云人考〔2008〕26号要求办理，可到以上

三个网站中任意一个网站查看、下载。 二八年十二月三日 备

注：为帮助参加2009年考试的学员有效备考，百考试题注册

监理工程师环球网校特推出2009年注册监理工程师考试考前

辅导班。详情请点击》》 百考试题注册监理工程师环球网

校2009年监理工程师考试网上辅导根据考试科目共开设六科

目辅导，每科目设精讲班、冲刺班。精讲班主要是根据考试

教材和大纲对各章节的具体内容和题例进行详细的精讲，同

时每讲都有专门的课后作业供学员进行练习，以达到全面掌

握，巩固基础知识，深层的了解考试的重点和难点，最后配

有两套模拟测试题供学员检测学习效果。"#F8F8F8" 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com